（様式例）

中野市公民館運営審議会 会議録

審議会等の名称 中野市公民館運営審議会

担当課（連絡先） 教育委員会 中央公民館  電話 22-2691 内線 344

開催日時 平成 23 年 2 月 21 日（木） 午後 4 時～午後 5 時

開催場所 勤労青少年ホーム 二階 集会室

出席者 馬場敬 竹内晋一 内田光子 依田隆生 山本通子 山田きぬゑ 倉品昌子 小林保

藤沢高広 小林重保 山本國雄 髙山利明 武田宗市 藤澤渥子 町田利勝

（欠席 佐藤修一 内田洋子 保科京史 北澤吉信 宮本六朗）

出席者（市側） 中央公民館長 北部公民館長 西部公民館長 豊田公民館長 中央公民館副館長

中央公民館鳥羽副主幹

会議資料 資料１ 中野市公民館の活動の方針（案）について

資料２ 中野市公民館の概要について

決定事項 ・ 会長及び会長代理が互選された。

・ 平成２３年度中野市公民館の活動の方針（案）について承認される。

・ 中野市生涯学習推進会議委員については、小林会長を推薦する。

会議内容 （１） 中野市公民館審議会会長の互選等について

 〇会長の互選については、慣例により社会福祉協議会の小林保氏が互選され

た。

 〇会長代理には、会長の指名により中野商工会議所女性会の倉品正子氏が選出

された。

（２） 23 年度中野市公民館の活動の方針（案）について

〇資料に基づき中央公民館長ほか３公民館長が説明し承認される。

（要望及び意見なし）

（３） その他

〇中野市生涯学習推進委員については、慣例により小林保会長を推薦するこ

とで了承された。

次回の開催予定日

未   定